
后勤集团资产部

联系我们：029-88738293（财务） 029-88297510（资产）

新浪微博：@欧亚后勤 微信号：欧亚后勤

西安欧亚学院西区 A 座及南区教学工坊信息化建设招标公告

中经国际招标集团有限公司受西安欧亚学院的委托，经学院主管部门批准，

按照招标采购程序，对西安欧亚学院西区 A座及南区教学工坊信息化建设项目进

行国内公开招标，欢迎符合资格条件的、有能力从事本次设备供货和安装的潜在

投标人（以下简称供应商）参加投标。

一、采购项目名称：西安欧亚学院西区 A座及南区教学工坊信息化建设

二、采购项目编号：CEITCL-SN-ZCHW-180908

三、采购人名称：西安欧亚学院

地址：西安市电子城欧亚路 1 号

联系人：曾婉莹

电话：029-88738288

四、采购代理机构名称：中经国际招标集团有限公司

地址：西安市长安北路 8B 陕西省高速大厦 16 楼

联系电话：029-87888601/602

五、采购内容和要求：西区 A座及南区教学工坊信息化建设

项目分包：

一包：空间管理系统的采购、安装、调试 预算：

81.00 万元

二包：西区 A座基于常态化录播的云课堂教学平台 预算：60.00

万元

项目用途：信息化建设

项目性质：自有资金

采购预算：141.00 万元人民币

六、供应商资质要求：

1、供应商为合法注册的法人或其他组织，并出具合法有效的营业执照、

组织机构代码证、税务登记证（或标识有统一社会信用代码的营业执照）；

2、法定代表人/负责人授权书及被授权人身份证（法定代表人/负责人直

接投标，须提交法定代表人/负责人身份证明书和身份证）；

3、投标供应商是代理商的需提供主要产品的厂家或总代理商授权书和售

后服务承诺函；

4、本项目不接受联合体投标。

七、招标文件发售：

1、发售时间：2018年9月13日至2018年9月20日每天上午9:00-11:30，

下午 14:00-16:30(节假日除外)。



后勤集团资产部

联系我们：029-88738293（财务） 029-88297510（资产）

新浪微博：@欧亚后勤 微信号：欧亚后勤

2、发售地点：西安市长安北路 8B 陕西省高速大厦 16 楼中经国际招标集

团有限公司（省体育场东门向北 50 米浙商银行南侧门上 16 楼）。

3、文件售价：招标文件每包售价 600 元（人民币），售后不退。

4、未从招标代理机构处领购招标文件的潜在供应商将不能参加投标。

注：购买招标文件时请携带加盖公章的以下资料：身份证复印件、单位

介绍信、开发票信息资料。

八、投标文件截止时间及开标时间和地点：

1、投标文件递交时间：2018 年 10 月 9 日 14：00～14：30

2、投标文件递交截止时间及开标时间：2018 年 10 月 9 日 14：30

3、投标开标地点：西安市长安北路 8B 陕西省高速大厦 16 楼中经国际招

标集团有限公司第一会议室（省体育场东门向北 50 米浙商银行南侧门上 16 楼）。

九、其他应说明的事项：

项目负责人：张锦

联系方式（电话/传真）：029-87888601/602 转 8003

开户名称：陕西中经招标有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司西安南关支行

账号：3700021509024616202

报名电话：029-87888601/602 转 8006

财务电话：029-87888601/602 转 8005

保证金办理电话：029-87888601/602 转 8004

传真电话：029-87883134

中经国际招标集团有限公司

2018 年 9 月 12 日


